
ZARZĄDZENIE NR 316/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu dokonania wyboru Sołtysa Sołectwa Żegocino 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz §13 i §18 ust. 2 pkt. 3 Uchwały Nr X/107/2011 
Rady Gminy Malechowo z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie statutu Sołectwa Żegocino zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwołuję na dzień 9 lipca 2021 r. na godz. 16:00 zebranie wiejskie Sołectwa Żegocino. 
Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej.  

§ 2. Ustala się następujący porządek zebrania: 
1) Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2) Przyjęcie porządku zebrania. 
3) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 
4) Zgłoszenie kandydatów na sołtysa. 
5) Przeprowadzenie głosowania tajnego na sołtysa. 
6) Ogłoszenie wyników wyborów. 
7) Wolne wnioski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 96AE3301-EF15-4DE7-8AC3-1DB3CEB388B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3


